2025年 5月 30日

各  位

会社名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰髙 博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
専務取締役

グループ CF管掌
土井義人

 電話 ０５７０－６６６－４２５

コシダカグループの SDGs活動「Let’s Sing！歌は応援になる」において 4回目の寄付を実施

当社連結子会社の株式会社コシダカ(東京本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 腰髙 博）は、当社グ

ループの SDGs 活動「Let’s Sing! 歌は応援になる」において 2025 年 5 月に実施する寄付につき、

下記の通りお知らせします。本活動は、カラオケまねきねこのテーマソング「Let’s Sing!」のカラ

オケ再生 1回ごとに 10円を、子どもに関わる社会課題の解決に取り組む団体等に寄付するものです。

記

• 寄付対象：公益社団法人チャンス・フォー・チルドレン（代表：今井 悠介、奥野 慧）

（活動内容：チャンス・フォー・チルドレンは、家庭の経済格差による子どもの教育格差を解消

し、貧困の世代間連鎖を断ち切ることを目的に活動している団体です。）

• 寄付金額：308,290 円

• 振込日： 2025 年 5 月 30日

• 対象となるカラオケ再生期間：2024 年 7 月～2024 年 12 月

• 期間内のカラオケ再生回数：30,829 回

 当社グループでは、今後も引き続き持続可能な社会を実現するための取り組みを積極的に行ってい

くことで、経営理念にも掲げる「豊かな余暇生活の実現と希望に溢れた平和な世界の構築」に貢献し

てまいります。

以上